שנת 2010 לחודש יולי שנת 5 לתשס"א ביום 5

בין: בנקא - ארמיה
(להלן - "המפקיד")

מצד אחד

לבין: גנזך המדינה
במשרד ראש הממשלה
הקריה - ירושלים
ע"י ובאמצעות גנז המדינה
(להלן - "הגנזך")

מצד שני

הואיל: והמפקיד מצהיר כי הוא הבעלים והמחזיק של חומר ארכיוני אותו הוא מעוניין ומבקש להפקיד לצמיתות בגנזך בכפוף לחוק הארכיונים, תשט"ו-1955 ולהוראות הסכם זה (להלן - ההפקדה);

והואיל: והחומר הארכיוני להפקדה כולל חומר של

מחשבים יוניקוד (אנליסי) (XXXX - YYYY)

ומכיל עליו/ה חומר (סוגי החומר)

תיקים, חומר אור קולי, חומר אלקטרוני, ציורים, עתונים וכדו')

והואיל: ולאחר ההפקדה יהיה גנזך המדינה בעליו של החומר הארכיוני שהופקד ושל כל הזכויות בו;

והואיל: והגנזך מעונין ומסכים לקבל להפקדה לצמיתות און החומר הארכיוני הנ"ל;

והואיל: והחומר הארכיוני יופקד לצמיתות בכפוף להוראות חוק הארכיונים, תשט"ו - 1955, התקנות שהותקנו מכוחו, הכללים והנהלים החלים על הפקדת חומר ארכיוני לצמיתות בגנזך, בשינויים המתחייבים בהתאם להוראות הסכם זה להלן;

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד הימנו.
2. מבלי לגרוע מכלליות האמור בהסכם זה ואלא אם נאמר בהסכם זה במפורש אחרת, התנית בהסכם זה בדבר כללי שמירת החומר הארכיוני, השיפוט והעמידתו לעיון הציבור, העתקתו, צילומו ואו עיבודו בכל דרך אלקטרונית או אחרת וכל שימוש שיעשה בו, באות להוסיף על הוראות חוק הארכיונים, תשט"ו - 1955, תקנות הארכיונים (מסירת חומר ארכיוני

למשמורת), תשי"ח-1958, ותקנות הארכיונים (עיון בחומר הארכיוני המופקד בגנוך),
תשכ"ו-1966, ולא לגרוע מתן.

3. א. המפקיד או נציג הגנוך יפקידו את החומר בגנוך המדינה, כשהוא כולל קורות חיים ומידע
על בעל הארכיון: תאריך לידה, תאריך פטירה (אם חל), שנות ותפקידי פעילות מרכזיים.

ב. המפקיד או נציג הגנוך יפקידו את החומר הגלוי עם רשימה המצורפת כנספח א' בהסכם
זה בהתאם לרשימת הפקדה ארכיונית המקובלת בגנוך המדינה, והכוללת שמות הניקים, טווח
התאריכים, ומספרם הסדורי במיכל.

בין: מפקד - רשות
(להלן - "המפקיד")

מצד אחד

לבין: גנזך המדינה
במשרד ראש הממשלה
הקריה - ירושלים
ע"י ובאמצעות גנז המדינה
(להלן - "הגנזך")

מצד שני

**הואיל:** והמפקיד מצהיר כי הוא הבעלים והמחזיק של חומר ארכיוני אותו הוא מעוניין ומבקש להפקיד למשמרת בגנזך בכפוף לתקנה 2 בתקנות הארכיונים (מסירת חומר ארכיוני למשמרת), תשי"ח-1958 ולהוראות הסכם זה (להלן - ההפקדה);

**הואיל:** והחומר הארכיוני להפקדה כולל חומר של אילן בלקא בי"ל
מהשנים XXXX - YYYY
ומכיל ספר: ריבאל גורל וסגולתו - אילן בלקא בי"ל (סוגי החומר

תיקים, חומר אור קולי, חומר אלקטרוני, ציורים, עתונים וכד')
ארכיון ב"א: אילן בלקא בי"ל + רשומות - ב"א אילן בלקא בי"ל

**הואיל:** וגם לאחר ההפקדה ימשיך המפקיד להיות הבעלים של החומר הארכיוני שהופקד ושל כל הזכויות בו;

**והואיל:** והגנזך מעוניין ומסכים לקבל להפקדה למשמרת את החומר הארכיוני הנ"ל;

**והואיל:** והחומר הארכיוני יופקד למשמרת בכפוף להוראות חוק הארכיונים, תשט"ו-1955, התקנות שהותקנו מכוחו, הכללים והנהלים החלים על הפקדת חומר ארכיוני למשמרת בגנזך, בשינויים המתחייבים בהתאם להוראות הסכם זה להלן;

**לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:**

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד הימנו.
2. מבלי לגרוע מכלליות האמור בהסכם זה ואלא אם נאמר בהסכם זה במפורש אחרת, התניות בהסכם זה בדבר כללי שמירת החומר הארכיוני, חשיפתו והעמדתו לעיון הציבור, העתקתו, צילומו ו/או עיבודו בכל דרך אלקטרונית או אחרת וכל שימוש שייעשה בו, באות להוסיף על הוראות חוק הארכיונים, תשט"ו - 1955, תקנות הארכיונים (מסירת חומר ארכיוני למשמרת), תשי"ח - 1958, ותקנות הארכיונים (עיון בחומר הארכיוני המופקד בגנזך), תשכ"ו - 1966, ולא לגרוע מהן.
3. א. המפקיד ימסור את החומר לגנזך המדינה, כשהוא ארוז ומסודר לפי הסדר המקורי, כפי שהיה בחזקת המפקיד ב-X מכלים.
ב. המפקיד ימסור את החומר כולל קורות חיים ומידע על בעל הארכיון: תאריך לידה, תאריך פטירה (אם חל), שנות ותפקידי פעילות מרכזיים.

ג.